
HONORAIRES TRANSACTION

MANDAT
SIMPLE

MONTANT DE LA VENTE
TTC

MANDAT
SEMI EXCLUSIF

MANDAT
EXCLUSIF

Barème actuellement en vigueur

0 à 30 000 €

30 001 à 50 000 €

50 001 € à 75 000 €

75 001 € à 170 000 €

170 001 € à 300 000 €

300 001 à 800 000 €

800 001 à 1 200 000 €

1 200 001 à 2 000 000 €

2 000 001 € et plus

Stationnements

3 500 €

8,4 %

7,2 %

6,0 %

4,8 %

4,2 %

4,0 %

3,7 %

3,3 %

2 000 €

3 000 €

8,2 %

7,0 %

5,9 %

4,6 %

4,1 %

3,9 %

3,5 %

3,1 %

2 000 €

2 500 €

8,0 %

6,8 %

5,8 %

4,4 %

3,9 %

3,7 %

3,3 %

2,9 %

2 000 €

HONORAIRES TTC CALCULÉS PAR TRANCHE CUMULATIVE, SUR LA BASE DU PRIX
DE VENTE AFFICHÉ LORSQUE LES HONORAIRES SONT À LA CHARGE VENDEUR.
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N° CPI : 73012021000000026 - Garanties Financières : Gestion locative 10 000 000 € – Transaction 120 000 € – Syndic 10 000 000 € – 
Prestations touristiques 60 000 € - RCP : MMA IARD police n° 120 137 405


