

## **HONORAIRES TRANSACTION**

## Barème actuellement en vigueur

MONTANT DE LA VENTE TTC	MANDAT SIMPLE	MANDAT SEMI EXCLUSIF	MANDAT EXCLUSIF
0 à 30 000 €	3 500 €	3 000 €	2 500 €
30 001 à 50 000 €	8,4 %	8,2 %	8,0 %
50 001 € à 75 000 €	7,2 %	7,0 %	6,8 %
75 001 € à 170 000 €	6,0 %	5,9 %	5,8 %
170 001 € à 300 000 €	4,8 %	4,6 %	4,4 %
300 001 à 800 000 €	4,2 %	4,1 %	3,9 %
800 001 à 1 200 000 €	4,0 %	3,9 %	3,7 %
1 200 001 à 2 000 000 €	3,7 %	3,5 %	3,3 %
2 000 001 € et plus	3,3 %	3,1 %	2,9 %
Stationnements	2 000 €	2 000 €	2 000 €

HONORAIRES TTC CALCULÉS PAR TRANCHE CUMULATIVE, SUR LA BASE DU PRIX DE VENTE AFFICHÉ LORSQUE LES HONORAIRES SONT À LA CHARGE VENDEUR.